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Sorszám: 19  /2013. 

Ikt.szám: M 2389/2013.  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának 

 

2013. augusztus 29-én, 17
00

 órai kezdettel megtartott 

 

rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

 

 

Napirendi pontok: 
 

Nyílt ülés: 

 

1./ Könyvtárvezetői és óvodavezetői megbízások meghosszabbítása 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

2./ Igar Község Önkormányzat árajánlatkérése az igari óvodások utaztatására  

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

3./ Dunaújváros Önkormányzat működtetési hozzájárulás kérése  

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

4./ Bejelentések 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

 

 

 

Jegyzőkönyvben található képviselő-testületi döntések: 

 

 

 90. sorszámú képviselő-testület határozata: óvodavezetői megbízás meghosszabbításáról 

 91. sorszámú képviselő-testület határozata: könyvtárvezetői megbízás 

meghosszabbításáról 

 92. sorszámú képviselő-testület határozata: döntés előkészítő bizottságról 

 93. sorszámú képviselő-testület határozata: döntés napirend elnapolásáról 

 94. sorszámú képviselő-testület határozata: nyilatkozat továbbfoglalkoztatásról 

 95. sorszámú képviselő-testület határozata: döntés a közösségi buszok üzemeltetési 

szabályzatának elfogadásáról 

 96. sorszámú képviselő-testület határozata: döntés a közösségi buszok kilométerdíjáról   
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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Mezőszilas Község Önkormányzatának 2013. augusztus 29-én, 17
00

 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ülés helye: Mezőszilas községháza 

 

Jelen vannak:  

  Magyar József polgármester, 

Horváthné Gógán Jolán, Kónya Vilmosné, Nagy Sándor  

Nagy Tibor, Pethes Pál, Pordán Attila képviselő-testületi tagok 

 

Távolmaradását bejelentette: - 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

Dr. Kardos Tamás jegyző 

 

Magyar József polgármester: Üdvözölte a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket és 

a jegyzőt. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselő-

testületi tag közül 7 tag jelen van. 

 

Az ülést megnyitotta. 

 

Javaslatot terjesztett elő az ülés napirendi pontjaira, melyet a képviselő-testület – határozathozatal 

nélkül - 7 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadott el: 

 

 

Napirend 
 

Nyílt ülés: 

 

1./ Könyvtárvezetői és óvodavezetői megbízások meghosszabbítása 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

2./ Igar Község Önkormányzat árajánlatkérése az igari óvodások utaztatására  

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

3./ Dunaújváros Önkormányzat működtetési hozzájárulás kérése  

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

2./ Bejelentések 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 
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1. napirend tárgyalása 
 

 

Tárgya: Könyvtárvezetői és óvodavezetői megbízások meghosszabbítására vonatkozó 

javaslat. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

  

 

Magyar József polgármester: A képviselő-testület a Dr. Végh János Óvoda és a Németh László 

Községi Könyvtár vonatkozásában magasabb vezetői pályázatokat írt ki. A pályázatokat egy 

központi internetes felületen kellett megjelentetni előzetes regisztrációs eljárás lefolytatását 

követően. A pályázatok 30 napon keresztül kellett, hogy fent legyenek az internetes felületen, ez 

miatt a leadási határidő utolsó napja augusztus 30-a lett. Miután az esetlegesen postai úton 

feladott pályázatok csak szeptember 1-én, vagy 2-án érkeznének be, a pályázatok elbírálását 

későbbi időpontban kell megejteni. Annál is inkább, mert a könyvtárvezetői pályázat esetében 

egy előkészítő bizottság felállítása szükséges, melynek kötelezően a tagja kell, hogy legyen a 

Közalkalmazotti Tanács, illetve a reprezentatív szakszervezet által delegált egy-egy tag, valamint 

egy országos szakmai szervezet képviselője. Megkeresésemre szeptember 3. és szeptember 10. 

közötti időtartamot jelöltek meg, mely megfelelő lenne a bizottsági ülésre. 

Javasolja, hogy a könyvtárvezetői és az óvodavezetői megbízásokat mindezek miatt 2013. 

szeptember 15-ig hosszabbítsa meg a képviselő-testület. Az előkészítő bizottságba delegálja 

Horváthné Gogán Jolánt és mint a későbbi egyéb munkáltatói jogkörgyakorlót a polgármestert. 

 
A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

90/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

óvodavezetői megbízásról 

 
Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gyarmatiné 

Bartus Dóra Mezőszilas, Jókai u. 2. szám alatti lakost 2013. szeptember 

1-től 2013. szeptember 15-ig terjedő időtartamra megbízza a Dr. Végh 

János Óvoda intézményvezetői munkakörének ellátásával. 

 

Alapilletménye 145.700.- Ft., vezetői illetménypótlékja 50.000-Ft. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a megbízásról szóló 

határozatot adja ki és gondoskodjon az egyéb szükséges intézkedések 

megtételéről. 

 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

91/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

könyvtárvezetői megbízásról 

 
Mezőszilas Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Simon 

Miklósné Káloz, Szent Vendel u. 1. szám alatti lakost 2013. szeptember 

1-től 2013. szeptember 15-ig terjedő időtartamra megbízza a Németh 

László Községi Könyvtár intézményvezetői munkakörének ellátásával  

 

Alapilletménye 174.200 .- Ft., vezetői illetménypótlékja 20.000.- Ft. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a megbízásról szóló 

határozatot adja ki és gondoskodjon az egyéb szükséges intézkedések 

megtételéről. 

 
Határidő: azonnal 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 
Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

92/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

döntés előkészítő bizottságról 

 
Mezőszilas Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 

könyvtárvezetői pályázatot véleményező előkészítő bizottságba a kötelező 

a tagokon túl - a Közalkalmazotti Tanács, illetve a reprezentatív 

szakszervezet által delegált egy-egy tag, valamint egy országos szakmai 

szervezet képviselője -, Horváthné Gogán Jolán képviselőt és Magyar 

József polgármestert delegálja. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy gondoskodjon az 

egyéb szükséges intézkedések megtételéről. 

 
Határidő: azonnal 

 

Felelős: Magyar József polgármester 
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2. napirend tárgyalása 
 

 

Tárgya: Igar Község Önkormányzat árajánlatkérése az igari óvodások utaztatására  

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az előterjesztés szerinti 

árajánlatot tette Igar Község Önkormányzata felé, melyet a Igar Község Képviselő-testülete 

tárgyalt és nem fogadta el. Álláspontja szerint ennél kedvezőbb ajánlatot gazdaságossági okokból 

már nem adhat az önkormányzat. 

 
A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

3. napirend tárgyalása 
 

 

Tárgya: Dunaújváros Önkormányzat működtetési hozzájárulás kérése 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Dunaújváros Megyei 

Jogú Város Közgyűlése a mellékelt levél tanúsága szerint a Mezőszilasi állandó lakóhellyel bíró 

Dunaújvárosban tanuló gyermekek után a közoktatási intézmény működtetéséhez és a gyermekek 

étkeztetéséhez Mezőszilas Község Önkormányzatától hozzájárulást kér. Kéri a napirendi pont 

elnapolását, hogy megfelelően tájékozódhasson a jogszabályi környezetről. 

 

 
A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

93/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

döntés napirendi pont elnapolásáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dunaújváros 

Önkormányzat működtetési hozzájárulás kérése tárgyú napirendi pontját  

elnapolja a következő soros testületi ülésre. 
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Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

BEJELENTÉSEK 

 

a) 

 

Tárgya: Döntés továbbfoglalkoztatásról 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Sárbogárd Város 

Polgármestere a mellékelt levél szerint a képviselő-testület állásfoglalását kéri a megszűnt 

Sárbogárdi Többcélú Kistérségi Társulás kettő alkalmazottjának továbbfoglalkoztatásának 

lehetőségével kapcsolatban. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

94/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

döntés továbbfoglalkoztatásról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem tudja és nem 

is kívánja a Sárbogárdi Többcélú Kistérségi Társulás megszűnése kapcsán 

létszámleépítéssel érintett két munkavállalót – Tóth Ervin irodavezetőt és 

Kotsis Zsuzsanna gazdasági vezetőt -  továbbfoglalkoztatni. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: 2013. szeptember 16. 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

b) 

 

Tárgya: Döntés a közösségi buszok üzemeltetési szabályzatának elfogadásáról 
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Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a kettő busz 

jogszabályoknak megfelelő üzemeltetéséhez szükséges elfogadni mindkét buszhoz üzemeltetési 

szabályzatot. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

95/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

döntés a közösségi buszok üzemeltetési szabályzatának elfogadásáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közösségi 

buszok üzemeltetési szabályzatait az előterjesztés szerinti szövegezéssel 

elfogadja. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

c) 

 

Tárgya: Döntés a közösségi buszok kilométerdíjáról   

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy meglátása szerint a 

buszok bérbeadása esetén minimum 155.-Ft + Áfa összeget kellene kérni, ahhoz, hogy az év 

végén a buszok fenntartása ne legyen veszteséges. 

 

Nagy Tibor képviselő: Az iskola lehet, hogy ezt az összeget nem tudja kifizetni. 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy tudomása szerint az 

iskola a KLIK-nek leadott egy tervet, melyben feltüntették az osztálykirándulásokat, tanulmányi 

versenyeket stb. és a KLIK ezekre az utakra egyedi megrendelést ad. 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban több érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a napirendi pont meghallgatása után a képviselő-

testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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96/2013. (VIII. 29.) számú határozat 

 

döntés a közösségi buszok kilométerdíjáról   

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közösségi 

buszok kilométerdíját a buszok bérbevétele esetén 155.-Ft + Áfa összegben 

határozza meg. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

d) 

 

Horváthné Gogán Jolán képviselő: A héten nem volt szemétszállítás a Balatoni utcában. 

 

Nagy Sándor képviselő: A Vertikál Zrt. felé jelezni kell, hogy szemétszállítás során több utcát 

teleszórtak üvegtörmelékkel. 

 

Kónya Vilmosné képviselő: Javasolja, hogy vegyük fel a kapcsolatot a gyógyszertár 

üzemeltetőjével, azért, hogy a háziorvos rendelési idejéhez igazítsák a nyitvatartási időt. 

 

Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a felmerült problémákat 

a szolgáltató felé jelzi, a gyógyszertár üzemeltetőjével pedig felveszi a kapcsolatot. 

 

További kérdés, bejelentés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

Magyar József polgármester: megköszönte a képviselők, s a jegyző jelenlétét, majd a nyílt ülést 

20
45

 órakor berekesztette.   

 

 

K.m.f. 

 

 

 
 

       /:Magyar József:/                    /:Dr. Kardos Tamás:/        

   polgármester                        jegyző 

               


